
روزنامه  خبرنگار  زاده  محمد  امید  گزارش  به 
مالیاتی  امور  مدیرکل  تبریز،  از  ملت   اتحاد 
قانون  کامل  اجرای  بر  تأکید  با  آذربایجان‌شرقی 
پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان اعلام کرد: 
از ابتدای دی‌ماه سال ۱۴۰۴، تنها صورتحساب‌های 
الکترونیکی ثبت‌شده در سامانه مؤدیان مشمول 
برخورداری از اعتبار مالیاتی خرید خواهند بود و 
صورتحساب‌های کاغذی از این تاریخ فاقد هرگونه 

اعتبار مالیاتی هستند.
عیسی اورج‌زاده با اشاره به الزامات قانونی این طرح 
اظهار داشت: بر اساس مقررات قانون پایانه‌های 
فروشگاهی و سامانه مؤدیان، امکان بهره‌مندی از 
اعتبار مالیاتی خرید برای مؤدیان مالیات بر ارزش 
افزوده صرفاً در صورتی فراهم است که فروشنده 
اقدام به صدور صورتحساب الکترونیکی و ثبت آن 

در سامانه مؤدیان کرده باشد.
وی افزود: تمامی مؤدیانی که حجم فروش سالانه 
آن‌ها از سقف قانونی تعیین‌شده معادل ۱۴ میلیارد 
و ۴۰۰ میلیون تومان فراتر می‌رود، مکلف هستند 
نسبت به صدور صورتحساب الکترونیکی و ثبت آن 

در سامانه مؤدیان اقدام کنند و عدم رعایت این 
اعتبار  از  خریداران  محرومیت  بر  علاوه  تکلیف، 
مالیاتی خرید، می‌تواند منجر به اعمال جرائم و 

تبعات قانونی برای فروشندگان شود.
اجرای  آذربایجان‌شرقی،  مالیاتی  امور  مدیرکل 
این سیاست را گامی مؤثر در راستای شفاف‌سازی 
تصریح  و  دانست  اقتصادی  مبادلات  حداکثری 
کرد: ثبت و افشای دقیق اطلاعات مالی معاملات، 
به‌ویژه در فرآیند اعتبار مالیاتی خرید، نقش مهمی 
در ردیابی زنجیره معاملات، مقابله با فرار مالیاتی و 

تحقق عدالت مالیاتی ایفا می‌کند.
اورج‌زاده با اشاره به آمادگی کامل زیرساخت‌های 
مالیاتی  امور  سازمان  کرد:  خاطرنشان  فنی 
ثبت  و  برای صدور  لازم  بسترهای  تمامی  کشور 
صورتحساب الکترونیکی را فراهم کرده و آموزش‌ها 
و راهنمایی‌های مورد نیاز نیز از طریق واحدهای 

ذی‌ربط در اختیار مؤدیان قرار گرفته است.
وی در پایان با تأکید بر ضرورت هوشمندسازی 
و  مشارکت  داشت:  اظهار  کشور  مالیاتی  نظام 
همراهی فعالان اقتصادی در اجرای قانون پایانه‌های 

در  اساسی  گامی  مؤدیان،  سامانه  و  فروشگاهی 
شمار  به  هوشمند  مالیاتی  نظام  استقرار  جهت 
موجب  مالیاتی،  فرار  کاهش  ضمن  که  می‌رود 
عمومی  اعتماد  تقویت  و  مالی  شفافیت  افزایش 

خواهد شد.
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از روابط عمومی  به گزارش اتحادملت به نقل 
علی  بوشهر،  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
بردستانی در توضیح این خبر افزود: در این اقدام، 
تجهیزات قدیمی کلرزن گازی مبتنی بر کپسول‌های 
یک‌تنی کلر که سال‌ها با ریسک بالا، پیچیدگی‌های 
عملیاتی و الزامات ایمنی سختگیرانه کار می‌کردند، 
به طور کامل از مدار خارج و سامانه تزریق محلولی 

با ظرفیت بالا جایگزین شده است.
مهم‌ترین  از  یکی  که  پروژه  این  کرد:  بیان  وی 
برنامه‌های ایمن‌سازی و به‌روزرسانی فناوری‌های 
می‌شود،  محسوب  اخیر  سال‌های  در  گندزدایی 
شامل مجموعه عملیات تجهیز، نصب، بازسازی 
زیرساختی، خرید مخازن تخصصی و دوزینگ‌پمپ‌ 
میلیارد  نیم  و  دو  از  بیش  مجموع  در  و  بوده 
تومان هزینه داشته است. بردستانی ادامه داد: 
در چارچوب این طرح، مخازن ۱۰ هزار لیتری از 
محلول  آماده‌سازی  و  برای ذخیره  کاروگیت  نوع 

هیپوکلریت سدیم نصب و سامانه تزریق مجهز به 
دوزینگ‌پمپ‌های اتوماتیک با قابلیت تنظیم دقیق 

دبی و دوز گندزدا شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
ادامه داد: این تجهیزات با طراحی نوین و راندمان 
بالا، امکان گندزدایی پایدار، کنترل‌پذیر و یکنواخت 
اپراتور و  را فراهم کرده و نیاز به حضور مستمر 

عملیات دستی را به حداقل رسانده است.
وی با اشاره به مزایای استفاده از آب‌ژاول نسبت 
به کلر گازی بیان کرد: این فناوری علاوه بر حذف 
کامل خطرات حادثه‌خیز نظیر نشت گاز، موجب 
کاهش تنش عملیاتی، افزایش ضریب اطمینان 
تجهیزات  شیمیایی  فرسایش  کاهش  و  سیستم 
نیز شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر با اشاره به تکمیل و استانداردسازی 
زیرساخت‌های مرتبط با این طرح افزود: در جریان 
تغذیه،  مسیرهای  انتقال،  خطوط  پروژه،  اجرای 

بسترهای  و  تخصصی  اتصالات   ، برق  تابلوهای 
لوله‌گذاری به‌صورت کامل اصلاح و استانداردسازی 
شده تا کارکرد تجهیزات جدید با بیشترین پایداری 

و کمترین آسیب‌پذیری انجام گیرد.
طرح  این  اجرای  کرد:  تصریح  بردستانی 
افزایش  راستای  در  اساسی  گامی  تحول‌آفرین، 
تاب‌آوری تأسیسات، استانداردسازی سیستم‌های 
گندزدایی، کاهش ریسک‌های شیمیایی و ارتقای 
کیفیت نهایی آب شرب محسوب می‌شود و مطابق 
ارزیابی کارشناسان، الگوی مناسبی برای توسعه 
فناوری‌های ایمن‌تر و در سایر واحدهای آب‌رسانی 
نیز خواهد بود. وی تأکید کرد: با بهره‌برداری از 
سامانه جدید، فرآیند گندزدایی اکنون با راندمان 
بالاتر، ایمنی بیشتر و ثبات عملیاتی قابل توجهی 
مهمی  نقش  مسیر  این  تداوم  و  می‌شود  انجام 
آشامیدنی  آب  بهداشت  و  سلامت  تضمین  در 

شهروندان خواهد داشت.

سامانه گند زدایی محولی آب‌ژاول جایگزین سامانه گندزدایی گازی در بوشهر و برازجان شد
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انتصاب مشاور امور اقتصادی و بهره‌وری مرکز راهبردی 
بین‌الملل ولیعصر )عج(

بین‌الملل  راهبردی  مرکز  سوی  از  حکمی  طی  ملت،  اتحاد  گزارش  به 
امور  مشاور  به‌عنوان  فرزانه  رامشاد  دکتر  آقای  جناب  )عج(،  ولیعصر 

اقتصادی و بهره‌وری این مرکز منصوب شد.
تجارب  و  اجرایی  سوابق  شایستگی‌ها،  به  اشاره  با  حکم،  این  متن  در 
ارزشمند دکتر فرزانه، بر بهره‌گیری از توانمندی‌های ایشان در حوزه‌های 
اقتصادی، مدیریتی و ارتقای بهره‌وری تأکید شده است. این انتصاب به 
مدت یک سال و با هدف تقویت رویکردهای اقتصادی و توسعه راهبردی 

مرکز صورت گرفته است.
آقای دکتر رامشاد فرزانه از مدیران، تاجران و کارآفرینان مطرح کشور 
به شمار می‌رود و از چهره‌های شناخته‌شده در حوزه‌های اقتصاد، فرهنگ 
و هنر است. وی در عرصه فرهنگ و هنر، به‌ویژه در موسیقی و سینما، 
به‌عنوان تهیه‌کننده و ناشر فعالیت داشته و در حوزه ورزش نیز سابقه 
ریاست هیأت‌های ورزشی و حضور مؤثر در مدیریت ورزشی کشور را در 

کارنامه خود دارد.
کشور  فعال  خیرین  و  حامیان  اسپانسرها،  از  همچنین  فرزانه  دکتر 
اجتماعی،  فعالیت‌های  از  و نقش مؤثری در حمایت  محسوب می‌شود 

فرهنگی و ورزشی ایفا کرده است.
وی از تاجران جوان و نام‌آشنای ایران در حوزه‌های پارچه، پتروشیمی 
و تجارت آزاد بوده و به‌عنوان مشاور اقتصادی و کسب‌وکار و عضو اتاق 

بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و تهران فعالیت دارد.
نور  »دفتر  هلدینگ  مالک  و  مؤسس  مدیرعامل،  فرزانه  رامشاد  دکتر 
تهران )برادران فرزانه(« و مؤسسات وابسته به برادران فرزانه است. این 
تهران،  شهرهای  در  کشور  داخل  در  فعال  شعبه  چهار  دارای  مجموعه 

کیش، آمل و کرمان و همچنین یک شعبه بین‌المللی در دبی می‌باشد.
توفیق  آرزوی  پایان، ضمن  در  )عج(  ولیعصر  بین‌الملل  راهبردی  مرکز 
متعال  خداوند  به  اتکال  با  که  است  کرده  امیدواری  ابراز  ایشان،  برای 
و  اهداف  تحقق  شاهد  اخلاقی،  منش  و  تجربه  دانش،  از  بهره‌گیری  و 
مأموریت‌های محوله در مسیر توسعه اقتصادی و افزایش بهره‌وری باشیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی تأکید کرد

تقویت بینش سیاسی دانشجویان؛ شرط پیشرفت علمی کشور
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
خراسان جنوبی با تأکید بر نقش محوری دانشگاه 
در توسعه همه‌جانبه کشور گفت: توسعه علمی 
کارآفرینی  اشتغال،  اقتصادی،  توسعه  زیربنای 
و پیشرفت پایدار است و بدون میدان دادن به 
حل  دانشگاهی،  نخبگان  به  اعتماد  و  دانشجو 

مسائل استان و کشور ممکن نخواهد بود.
اختتامیه  آیین  در  شرافتی‌راد،   حسین 
مناظره  ملی  مسابقات  دوره  چهاردهمین 
خراسان  استانی  مرحله  در  ایران  دانشجویان 
جنوبی، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و امام 
شهدا از برگزارکنندگان این رویداد علمی و فرهنگی 

قدردانی کرد.
استانی  اینکه خراسان جنوبی  به  اشاره  با  وی 
با پیشینه عمیق علمی است، تصریح کرد: بیش 
از ۵۰ درصد از پدران علم کشور از همین بستر 
دانشگاهی، به‌ویژه بیرجند، برخاسته‌اند و اساتید و 
دانشمندان برجسته‌ای از این استان در سطح ملی 

و حتی بین‌المللی صاحب نام هستند.
وی با بیان اینکه دانشگاه‌های خراسان جنوبی 
در زمره دانشگاه‌های برند کشور قرار دارند، افزود: 
توسعه همه‌جانبه کشور از مسیر توسعه علمی 
می‌گذرد. شرافتی‌راد بیان کرد: اقتصاد، اشتغال، 
کارآفرینی و صنعت، همگی در دل توسعه علمی 
معنا پیدا می‌کنند و امروز هر اقدامی که مبتنی بر 
تحقیق و پژوهش انجام شود، نه‌تنها هزینه نیست 
بلکه یک سرمایه‌گذاری برای آینده روشن کشور به 

شمار می‌رود.

جنوبی  خراسان  استانداری  سیاسی  معاون 
دانشجویان  سیاسی  بینش  اهمیت  بر  تأکید  با 
تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین نیازهای دانشجوی 
بینش  تقویت  ایران،  اسلامی  جمهوری  نظام 
می‌خواهد  که  دانشجویی  چراکه  است  سیاسی 
در عرصه‌های علمی و پژوهشی در سطح جهانی 
رقابت کند، باید تحلیل، آگاهی و قدرت پرسشگری 

داشته باشد.
وی اظهار کرد: کرسی‌های مناظره و آزاداندیشی 
رشد  و  خلاقیت  نوآوری،  خودباوری،  زمینه‌ساز 
مقام  که  همان‌گونه  و  است  دانشجویان  فکری 
کرسی‌ها  این  کرده‌اند،  تأکید  رهبری  معظم 
می‌توانند انسان‌های آزاده و مؤثری را به نظام و 

انقلاب تحویل دهند.
به  استان  ارشد  مدیریت  مثبت  نگاه  از  وی 
دانشگاه گفت و افزود: استاندار خراسان جنوبی 
با  با حضور مستقیم در دانشگاه‌ها و گفت‌وگو 
دانشجویان، نشان داد که شنیدن صدای دانشجو 

می‌تواند امید و نشاط اجتماعی را تقویت کند.
شرافتی‌راد ادامه داد: در همین راستا، کمیسیون 
دانشگاه‌ها  رؤسای  حضور  با  استان  دانشجویی 
جمله  از  دانشجویان  مسائل  تا  شده  تشکیل 
موضوعات رفاهی، خدماتی و آموزشی به‌صورت 

دقیق پیگیری شود.
با  جنوبی  خراسان  استانداری  سیاسی  معاون 
اشاره به سفر پیش‌روی رئیس‌جمهور به استان 
اظهار امیدواری کرد: این سفر دستاوردهای مهمی 
به‌ویژه در حوزه زیرساخت‌های علمی و دانشگاهی 

جایگاه  و  باشد  داشته  همراه  به  استان  برای 
دانشگاه‌های خراسان جنوبی بیش از پیش تقویت 
شود. شرافتی راد با قدردانی از جهاد دانشگاهی، 
در  شرکت‌کننده  دانشجویان  و  داوران  اساتید، 
مسابقات مناظره دانشجویی گفت: دانشجویان 
حاضر در این رقابت‌ها آینده‌سازان واقعی کشور 
در  آن‌ها  درخشش  شاهد  امیدواریم  و  هستند 

مراحل ملی و بین‌المللی باشیم.
دانشگاه  و  استاد  دانشجو،  به  اگر  گفت:  وی 
اعتماد کنیم و به آن‌ها امید بدهیم، بسیاری از 
مدیریتی  و  اقتصادی  اجتماعی،  بزرگ  گره‌های 
استان و کشور باز خواهد شد و دانشگاه محل 
حل مسائل واقعی جامعه است و باید به دانشجو 

میدان داد.

اخبار

گام تازه مالیاتی برای شفاف‌سازی معاملات؛ حذف فاکتورهای کاغذی

اگر به دانشجو، استاد و 
دانشگاه اعتماد کنیم و به 

آن‌ها امید بدهیم، بسیاری 
از گره‌های بزرگ اجتماعی، 
اقتصادی و مدیریتی استان 

و کشور باز خواهد شد و 
دانشگاه محل حل مسائل 

واقعی جامعه است و باید به 
دانشجو میدان داد

جناب آقای دکتر رامشاد فرزانه
انتصاب شایسته جنابعالی به سمت مشاور امور اقتصادی و بهره‌وری 
تبریک عرض  را صمیمانه  )عج(  ولی‌عصر  بین‌الملل  راهبردی  مرکز 

می‌نماییم.
مؤثر  فعالیت‌های  و  مدیریتی  تجارب  ارزشمند،  سوابق  بی‌تردید، 
ورزش،  و  فرهنگ  کارآفرینی،  اقتصاد،  حوزه‌های  در  حضرتعالی 
نویدبخش ارائه خدمات اثربخش و دستیابی به دستاوردهای ماندگار 
در مسیر توسعه، ارتقای بهره‌وری و تحقق اهداف راهبردی خواهد بود.

با آرزوی توفیق روزافزون 
پویا وکیلی

آگهی تجدید مزایده عمومی

سیدمحمد اطیابی - شهـردار نطنز کد ش-70

شهرداری نطنز در نظر دارد تهیه مصالح و اجرای اجر چینی و نما کاری ساختمان تجاری جنب شورا مطابق نقشهها مطابق نقشههای پیوست اسناد و مبلغ پیمان برابر با درصد 
پلوس یا مینوس نسبت به فهرست بهای پایه ابنیه سال ١٤٠٤ حسب برآورد اولیه اسناد را به متقاضیان از طریق مناقصه واگذار نماید. بهای پایه تضمین شرکت در مناقصه معادل 
۱,۵00,000,000 ریال میباشد که به یکی از صورتهای مشروحه ذیل همراه با اسناد مزایده به دستگاه مزایده گزار تسلیم شود ۱ ضمانتنامه معتبر بانکی ۲0 فیش بانکی واریزی به 
حساب شماره 0۱07۱٥٧١٦٦00۹ بنام شهرداری نطنز نزد بانک ملی شعبه نطنز به پیشنهاداتی که فاقد سپرده سپرده کمتر چک یا نظایر آنها میباشد ترتیب اثر داده نخواهد 
شد سایر اطلاعات جزئیات و شرایط مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج شده است در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنها به ترتیب به نفع شهرداری نطنز ضبط خواهد شد. شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است آخرین مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۹ روز 

چهارشنبه ۱0/۱0/١٤٠٤ و از طریق سامانه ستاد میباشد.
https://setadiran.ir آدرس سامانه ستاد 

تلفن تماس:۵4۲۲۲۱۱۹- 03۱

نوبت دوم

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
)نوبت اول( انجمن علمی مدیریت سلامت ایران از اعضای 

پیوسته انجمن علمی مدیریت سلامت
ثبت 19899

1385/04/19 شناسه 10103099570 دعوت می‌شود در جلسه 
حضوری/برخط مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده در تاریخ 
تهران،  آدرس  در   10:30-9:00 ساعت   ،1404/11/02 پنجشنبه 
خیابان شیخ بهایی جنوبی، جنب مسجد بقیه‌الله الاعظم )عج(، 
جلسه:ارائه  دستور  فرمایند.  شرکت  صدرا  همایش  سالن‌های 
گزارش هیأت مدیره، تصمیم‌گیری در خصوص گزارش، تعیین 
اعضای کمیته انتخابات، تعیین روزنامه کثیرالانتشار. در صورت 
نرسیدن به نصاب قانونی، جلسه نوبت دوم مطابق مقررات برگزار 

می‌شود.
رئیس هیئت مدیره- شهرام توفیقیکد س-م-18

دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد فراخوان محصور نمودن ساختمان موتوری روستای مرتضی گرد  به شماره۲۰۰۴۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰۱۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.

 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 
و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان:۱۴۰۴/۰۹/۳۰ ساعت ۰۸:۰۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان:۱۴۰۴/۱۰/۱۰ ساعت 12:00
مهلت ارسال پیشنهادات:۱۴۰۴/۱۰/۲۰ ساعت ۱۲:۰۰
زمان بازگشایی پاکت ها:۱۴۰۴/۱۰/۲۱ ساعت ۱۲:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز به شماره شبا IR510210000001000254151003 پست 
بانک به نام دهیاری مرتضی گرد ، ارائه فیزیکی ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می باشد .

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
اتوبان آزادگان بعد از پل شهید کاظمی روستای مرتضی گرد خیابان امام حسین )ع( نبش ولیعصر۸ پلاک ۱۸۸ طبقه دوم - تلفن ۵۵۱۹۴۰۷۰

مهدی محمدی-دهیار روستای مرتضی گردتاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۹/۲۹                     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۰/۰۶

مناقصه عمومی یک  مرحله ایمناقصه عمومی یک  مرحله ای

کد ج-ا-۳

فراخوان محصور نمودن ساختمان موتوری روستای مرتضی گرد
نوبت اول 

رشته کاریمدت پیمان عنوان مناقصه –شهرستان محل اجرا شماره 

1404 / 349
تهیه،خرید،بارگیری،حمل و تخلیه تعداد 160 دستگاه تابلو برق راه اندازستاره مثلث به قدرتهای 

200 ، 110 ، 75 ، 55 ، 30کیلووات جهت ایستگاههای آبرسانی سطح استان - شماره مناقصه:349 
/ 1404  مناقصه بار    

000 / 000 / 000 / 25 4 ماه

نوبت اول

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید
به شماره 349 / 1404

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام 

شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در نظر دارد اقلام با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید . لذا از تامین 
کنندگان و تولیدکنندگان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به  
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس setadiran.ir  مراجعه نماید . جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 
7 - 08432230120 داخلی 222 امور بازرگانی  تماس حاصل فرمایید. در ضمن مبالغ تضمین براساس آیین نامه تضمین معاملات 

دولتی می باشد. 
تذکر: پرداخت هزینه آگهی های مناقصه به عهده برنده می باشد.

تذکر: لازم بذکر است کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکات از طریق سامانه ستاد 
انجام می گیرد و فقط ارائه اصل ضمانت نامه )پاکت الف( علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد بصورت فیزیکی به دبیرخانه حراست 

واقع در میدان دفاع مقدس ، شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ، دفتر حراست الزامی می باشد.
مهلت دریافت ) دانلود ( اسناد از تاریخ : 29 / 09/ 1404 لغایت 04 / 10 / 1404 ساعت 14 ب.ظ

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا تاریخ : 17 / 10 / 1404 ساعت 14 ب.ظ
زمان برگزاری جلسه  بازگشایی پاکات مناقصه : تاریخ 20 / 10 / 1404 ساعت 10 ق.ظ

کد ا-ی-68

شركت آب وفاضلاب استان ایلام


